



**Holdingselskabet af 12.10.2016
ApS**

Kirkegade 49
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38103423

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2020

Michael John Munk Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 12.10.2016 ApS

Kirkegade 49

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38103423

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael John Munk Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.073 t.kr. er som forventet. Der forventes overskud i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at datterselskabets nettoomsætning og driftsresultat i perioden fra medio marts til regnskabsafslæggelsen er reduceret i mindre grad sammenholdt med det forventede. Selskabets og datterselskabets finansielle stilling og udvikling er ikke væsentligt påvirket, og det likvide beredskab er vurderet tilstrækkelig til at sikre fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.327.243	4.405.433
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(33.232)	(40.002)
Andre finansielle omkostninger		(287.958)	(286.151)
Resultat før skat		3.999.803	4.073.030
Skat af årets resultat	1	72.904	68.700
Årets resultat		4.072.707	4.141.730
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		3.962.107	4.033.730
Resultatdisponering		4.072.707	4.141.730

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.106.437	13.279.194
Finansielle aktiver	2	17.106.437	13.279.194
Anlægsaktiver		17.106.437	13.279.194
Tilgodehavende selskabsskat		49.192	1.268.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.232.858	0
Tilgodehavender		1.282.050	1.268.700
Likvide beholdninger		57.439	58.439
Omsætningsaktiver		1.339.489	1.327.139
Aktiver		18.445.926	14.606.333

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.106.437	7.779.194
Overført overskud eller underskud		5.763.382	128.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		12.036.669	8.071.962
Ansvarlig lånekapital		5.822.475	5.535.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		581.782	993.854
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.409.257	6.534.371
Gældsforpligtelser		6.409.257	6.534.371
Passiver		18.445.926	14.606.333
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	6.250	7.779.194	128.518	108.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Årets resultat	0	0	(1.672.757)	5.634.864	110.600
Egenkapital ultimo	50.000	6.250	6.106.437	5.763.382	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	8.071.962
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)
Årets resultat	4.072.707
Egenkapital ultimo	12.036.669

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(72.050)	(68.700)
Regulering vedrørende tidligere år	(854)	0
	(72.904)	(68.700)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
Opskrivninger primo	8.279.194
Andel af årets resultat	4.327.243
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	12.106.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.106.437

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Driftselskabet af 8.12.2016 ApS	Esbjerg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 9.772 t.kr. pr. 31.12.2019.
